M. k. 3, 49

549

~~Komó / Puchaty~~
Sach. KP

Milewo

([1414-1425] ic. 1456)

Dorothea, f. Petri de Brzesznycza ux.

Alberti de M., 60 mansos dictos Rekorro
in terra Wisznensi, Venceslao, Stanislao
et Dobeslao, heredibus de Zelachoro, vendi-
dit. _{sach.}

M.K. 3, 57^v

588

sech. / wienbowiec

([1414-1425])

Milewo (alias Zelachowo) (c. 1456)

Venceslaus, Dobeslaus et Stanislaus,
heredes de Zelachowo, porciones ipso-
rum totas in Zelachowo alias M.
in distr. Czechonoviensi, marszalco^{x)}
pro certa summa et pro 40 mansis
dictis Rekowo in distr. Wisz [nensi],
resignaverunt.

x) [= Stibario de Janchozino]

M. k. 3, 58^v

645

w. 2. cr. ch. Sach.

Milewo ([1717 - 1725] c. 145b)
Slawomit et Bronissius de M. porcio-
nes ipsorum totas ibidem in distr. Oze-
chonoviensi marschalco vendiderunt.
Item Jaschek Pogansth fideiussit pro
2 Gestila et Wichna, sororibus germanis.

a more Sach / w. enbawec.

mk. 3,63^v

1188

Bogdy

Milewo (1414-1425), c. 1456)
Stanislaus et Pacossius, heredes
de M., porciones ipsorum totas
in-M., in distr. Zacroziuiensi,
domino marszalco ¹⁾ vendiderunt.

1) ~~frak iuienia.~~
[= Stiborio de Sanchezino]

M.K. 116

say ch.

~~nie Lopi / indolig~~

Milewo

(1425)

Pechna vel. Wirzechon de M. et Helizab. f.

[Zambr., Rudki] 20 mansos Czochane prope a Loupra
vendiderunt Wreborio de Modele cum
filiis

MK. 333, 38-38^v (P. Pr. V. 260)

Say ch.

2

videre

Milowo

/1426/

Joannes dux significat quia Stanislaus, Martinus et Nicolaus ac sorores eorum Czechna, Anna et Dorotea relictae consors olim Troiani vidua cum pueris suis Petro, Stachna et Margereta de Milowo 10 mansos aree diete Lubnica in rivulo Lesnica nuncupato jacentis, Andree patri, Bartolomeo, Petro et Joanni filiis ejus heredibus de Kruszewo pro 20 sexagenis vendiderunt. Dux Andree patri et Bartolomeo, Petro ac Joanni filiis ejus heredibus de Kruszewo 20 mansos circa dietos 10 mansos emptos in terra Zambroviensi jacentes dat.

Privilegium, Komza

H.K. Mil.

s. 220

sa, ch. 16p.
nawarie ni ruzingrane

Milewo

(1426)

Werno, Paulus Nicolai cum sororibus. Czechna et
Annae Dorothee, rel. Troyani cum pueris: Petro,
Stachna et Margar. de Milewo - vendiderunt
10 mansos Lubusze arce in riolo Leszniceza
cum utraque rippa eiusdem - Andree patri,
Barthol.^o, Petro et Johⁱ filis, hereditus de
Cruzzewo - - -

M.K. 333, 46 (P.P. V, 319)

- wg osob

tubnica-Kowce, zambr.,
Koticki.

M

Milewo

(1432)

Facta est divisio per Johannem de Sankoczino pro hereditatibus ipsorum perpetualis et Sfiborius de ibidem frater Johannis, hanc divisionem elegit, videlicet Zaborowo, Dalonowo, utrumque Lesozno, Colozamby, Myewiki, M., Banthcowo, Coszmi, Szelechowo, Cuchari antiquum cum botris et domum in Zaczozim. Et Johanni cessit Sankoozino, Kelpino, Czebnowo, Obramp, Szelyone, Cunradzeoz, Rszy, Nowecuchari, Gromadzino,

M.K. 334, ~~75~~ 70^v (P.P. vj, 387)

.

Przeszuja, Chodziszewo et domum in Gredno-
now.

Botta Miazibor cum medone per medium
dividere debent.

2120

śach. /

Milewo

(1439, c. 1456)

Stiborius [f.] marsalci de Zaborowo
totam ipsius ~~hereditatem~~ h. dictam
in disti. Zactozimicus cum Zele
choro adiacenciis suis, Mathie Slez
de Cobilnyky vendidit.

M.k. 3, 226

sa. ch.

Milewo

(1444, c. 1456)

Stephanus de Zelyechowo (Zelechowo) porcionem ipsius, quam a Mirzone habuit emptam in Zelyechowo, hereditate in distr. Csechonoviensi, incipiendo a via, que ducit de M. in Samchozino, in dextra parte inter granicie Milewsky, Drozimskye, Brzesnyeskiye et Spandobwskye iacentem, Nicolas Paulo et Joanni germanis filiastris suis de ibidem pro $3\frac{1}{2}$ sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

M. K. 4, 73

Illilewo

in die Sabb / Wienbonica

(1476)

In causa nobilium Bartholomei de
Gorky et Petri de ibidem dominus
concluserit sententiam.

Presentibus discretis Petro de Illilewo
et Thoma de Scholowo.

Nob. Dorothea de Ropkowo presentavit ad
ecclesiam in Wolysze discretum Petrum de M.
vicarium Sr Orsymowo

A. D. i. p. Ep. 13, 55v

Mileus

(1487, ~~1485~~, 1522)

Sach/Wienbow.

maison in M. ^{nob.} apud Sic. et M.
M. Lewsky

Tomini in Honolis cerueneus:
poco introizat prowidum Stephanum Postly opi-
damm pover. in mansum possessionatum in
quo residet Joan. Perzing

MK 82, 120^v.

Mileno

Szch/Wienborut

(1785, 1522)

prov. Joan. ad. de Plonsho cum Laurencio
dicto ~~fr~~ Francisco fide suo civi de r. b.
(un. Barbara. kbiago v.) con. Cristino de Czelegar
ky notario ducali cancellario nato in Myastk
kowo. cnythonem dictum Bodrian in A. super
marso residentem, in quem indicium S. w. Paulo
Pustky dederat intoligacionem et tandem ad
sp. s. Jomusk et laur. propinquitate deolutum
est. inserunt.

Actum. Cetula. in Plonsh

uk. 32. 121